
RANKING DE MEDIOS INFORMATIVOS EN REDES SOCIALES EN YUCATÁN
Enero 2018 

Facebook Twitter

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Telesur Yucatán

Yucatán al Minuto

Diario de Yucatán

Comuniqué Yucatán

Al Chile

La Verdad Yucatán

Novedades Yucatán

Telemar Yucatán

TV Azteca Yucatán

Reporteros Hoy
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473,114

439,101

371,831

290.923 

244,499

241,676

230,264

213,368

 
243,000 Diario de Yucatán

Yucatán al Minuto

Novedades Yucatán 

Mi Punto de Vista

 
Reporteros hoy

Sipse Noticias 

Yucatán ahora

Not. Cadena RASA

Yucatán En Corto

Punto Medio
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